לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

נגד

הנאשם: מהדי" אבו מחסן

בשם המאשימה: עו"ד קורל טובל

בשם הנאשם: עו"ד פאדי זועבי

מזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעבירת פציעה כשהעברייך מזוין, לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). המתלונן מוחמד מצארווה, הנאשם ועודאי חלף (להלן: עודאי), עבדו יחד במחסן בקיבוץ משמרת. ביום 24.10.22 התפתח ויכוח בין עודאי והמתלונן, בעקבותיו החלו השניים לדחוף זה את זה, עד שהופרדו על ידי אחרים. על רקע זה, בעוד השניים ממשיכים להתווכח, הגיע למקום הנאשם כשבידו סכין יפנית.

ג. פיצויים בסך 50,000 ₪ אשר ישולמו למתלונן (עד תביעה מס' 2). הפיצויים ישולמו ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל ביום 10.9.23 ובכל 10 בחודש שלאחריו. לא ישולם איזה מהתשלומים במועד, תעמוד יתרת הפיצויים לפירעון מדי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ז' אב תשפ"ג, 25 יולי 2023, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.